

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo ze dne 25.01.2017 - dále jen Smlouva
uzavřená mezi smluvními stranami podle § 2586 a dalších ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. – Smluvní strany

1.

Společnost:	Město Sadská
Sídlo:	Palackého nám. 1, 289 12 Sadská
ORP:	Nymburk
IČ:	00239721
DIČ:	CZ00239721
Zastoupen:	Milanem Dokoupilem, starostou města Sadská
Tel:	325 546 600
E-mail:	dokoupil@mesto-sadska.cz
WWW:	www.mesto-sadska.cz/
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	504348369/0800
Subjekt není plátce DPH	

(dále jen „objednatel“)

2.

Název, sídlo, zapsaný v OR:	STAFIKO Poděbrady spol.s.r.o., Ve Dvoře 253,290 01,Poděbrady
Zastoupený:	Karlem Kosinkou - jednatelem
IČO:	616 80 346
DIČ:	CZ 61680346
Bankovní spojení:	ČSOB,a.s.
Číslo účtu:	209334335/0300
Tel:	602 387 276
e-mail:	stafikopodebrady@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl.V .

Článek V. - Cena za dílo

V článku V. – Cena za dílo se mění text odstavce 1 takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí

cena za bez DPH	9.027.888,-Kč
DPH 21 %	1.895.856,-Kč

Cena celkem včetně DPH	10.923.745,-Kč
------------------------	----------------

(slovy: desetmilionůdevětsetdvacetřitisícesedmsetčtyřicetpět korun českých)

2. Cena za provedené vícepráce a méněpráce je stanovena dohodou smluvních stran a činí

cena za bez DPH	260.910,65Kč
DPH 21 %	54.791,-Kč
zaokrouhlení	0,35Kč

Cena celkem včetně DPH 315.702,-Kč

(slovy: třístapnácttisíc sedmsetdva korun českých)

Vícepráce a méněpráce dle položkového rozpočtu a změnových listů tvoří přílohu tohoto dodatku:

List č.1 – položkový rozpočet

List č.2 - rekapitulace objektů a rozpočtů

List č.3,4,5 - výšková úprava 1.n.p.,zemní práce +160.390,72Kč

List č.6 – úprava fasády - 211.653,22Kč

List č.7 – výměna okna, panikové kování +63.216,95Kč

List č.8 – dopočet všech doplňujících prací +248.956,20Kč

List č.9 – nemá vliv na cenu díla

Celková cena díla se mění takto:

3. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí

cena za bez DPH	9.288.798,65Kč
DPH 21 %	1.950.647,-Kč
zaokrouhlení	0,35Kč

Cena celkem včetně DPH 11.239.446,-Kč

(slovy: jedenáctmilionůdvěstětřicetdevěttisícčtyřistačtyřicetšest korun českých)

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změny

V Sadské dne 24.9.2014

V Sadské dne 2.10.2017

za obje



STAF
29
IC:
RADY spol. s r. o.
ře 253
- Velké Zboží
C: CZ61680346

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **40 ZŠ Sadská**

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Karel Kosinka

Základ pro sníženou D...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	260 910,65 CZK
Základní DPH	21 %	54 791,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,35 CZK

Cena celkem: 315 702,00 czk

V Poděbrady dne
STAFKO PODĚBRADY spol. s r. o.
ul. Ve Dvoře 253
290 01 Poděbrady - Velké Zboží
IČ: 61680346, DIČ: CZ61680346

Za zhotovitele

31.8.2017
Město Sadská
Palackého nám. 1
289 12 Sadská
Za objednatele

Stavba:	40	ZŠ Sadská	List č. 2
---------	----	-----------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		260 910,65	0,00	260 910,65
2	Vícepráce	260 910,65	0,00	260 910,65
1	1-výšková úprava 1.n.p.,zemní práce	160 390,72	0,00	160 390,72
2	2-úprava fasády	-211 653,22	0,00	-211 653,22
3	3-výměna okna,panikové kování	63 216,95	0,00	63 216,95
4	4 - dopočet všech doplňujících prací	248 956,20	0,00	248 956,20

Stavba:	40	ZŠ Sadská	List č. 3
---------	----	-----------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
0012: Z...	0012: Zemní práce	HSV	113 906,95	0,00000
0031: N...	0031: Nosné a výplňové zdivo	HSV	15 424,89	4,18237
0041: Stro	0041: Stropy a stropní konstrukce	HSV	8 989,34	3,52310
0043: S...	0043: Schodiště	HSV	909,00	0,25886
0062: Ú...	0062: Úprava povrchů vnější	HSV	245 003,59	5,50946
099.: Přes	099.: Přesun hmot HSV	HSV	676,97	0,00000
64	Výplně otvorů	HSV	14 195,00	0,77510
7631: K...	7631: Konstrukce sádkartonové	PSV	56 539,32	1,60172
764.: Ko...	764.: Konstrukce klempířské	PSV	575,28	0,00000
7666: O...	7666: Okna dřevěná	PSV	48 446,67	0,00000
7667: Pr...	7667: Provětrávaný obvodový plášť	PSV	-438 779,81	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	31 080,00	0,02660
767.: Ko...	767.: Konstrukce zámečnické	PSV	2 606,57	0,00000
7677: Le...	7677: Lehký obvodový plášť (LOP)	PSV	103 390,00	0,00000
7679	7679: Ostatní výrobky	PSV	55 200,00	0,00000
784.: Malb	784.: Malby	PSV	2 746,88	0,02747
			260 910,65	15,90468

STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o.
 ul. Ve Dvoře 253
 290 01 Poděbrady - Velké Zboží
 IČ: 61680346, DIČ: CZ61680346



Stavba:	40	ZŠ Sadská	List č. 4
Objekt:	2	Vícepráce	
Rozpoč...	1	1-výšková úprava 1.n.p.,zemní práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 0012: Ze... 0012: Zemní práce

1	171201211T00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	386,66772	142,00	54 906,82
2	131201111R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	103,50900	100,00	10 350,90
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	103,50900	78,00	8 073,70
4	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	103,50900	162,00	16 768,46
5	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 035,09000	12,00	12 421,08
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	103,50900	110,00	11 385,99
Celkem za:0012: Z... 0012: Zemní práce						113 906,95

Díl: 0031: No... 0031: Nosné a výplňové zdivo

7	311238711T00	Zdivo nosné vnější tepelně izolační, z cihel děrovaných tl 250 mm, spojené na pero a drážku,, pevnosti P15	m2	11,80000	685,00	8 083,00
8	342248310T00	Příčky jednoduché z cihel děrovaných, tl 80 mm, na maltu MVC, pevnost P 10	m2	4,99500	360,00	1 798,20
9	311238323_1	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační z cihel děrovaných tl 250 mm, spojené na pero a drážku,, pevnosti P 15 na MVC s maltovanými kapsami, včetně jejich zvukoizolačního ukotvení k okolním	m2	6,00625	790,00	4 744,94
10	342248336_1	Příčky jednoduché z cihel děrovaných, zvukově izolační, tl. 115 mm, na maltu MVC, pevnost P15,, včetně jejich zvukoizolačního ukotvení k okolním konstrukcím	m2	1,77500	450,00	798,75
Celkem za:0031: N... 0031: Nosné a výplňové zdivo						15 424,89

Díl: 0041: Stro 0041: Stropy a stropní konstrukce

11	417321515T00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,35344	2 260,00	3 058,77
12	413361821R00	Výztuž nosníků, sloupů a ztužujících věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,13713	22 000,00	3 016,86
13	417351115R00	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	11,16500	222,00	2 478,63
14	417351116R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	11,15600	39,00	435,08
Celkem za:0041: S... 0041: Stropy a stropní konstrukce						8 989,34

Díl: 0043: Sc... 0043: Schodiště

15	430321414R00	Schodišťové konstrukce z betonu železového tř. C 25/30 XC1-CI	m3	0,10000	3 446,00	344,60
16	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505	t	0,00800	24 500,00	196,00
17	431351121R00	Zřízení bednění podest a podstupňových desek schodišť přímočarých v do 4 m	m2	0,40000	850,00	340,00
18	431351122R00	Zřízení bednění podest a podstupňových desek schodišť přímočarých v do 4 m	m2	0,40000	71,00	28,40
Celkem za:0043: S... 0043: Schodiště						909,00

Díl: 099.: Přes 099.: Přesun hmot HSV

19	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,96433	85,00	676,97
Celkem za:099.: Př... 099.: Přesun hmot HSV						676,97

Díl: 7667: Prov 7667: Provětrávaný obvodový plášť

Stavba:	40	ZŠ Sadská	List č. 5
Objekt:	2	Vícepráce	
Rozpoč...	1	1-výšková úprava 1.n.p.,zemní práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
20 LP_01	Provětrávaná lehká předsazená fasáda z probarvených WPC profilů UV odolných, barva hnědá - svislý, obklad latě 50/30 á 100 mm, - vodorovný rošt latě 50/30 á 400 mm, - svislý rošt latě 50/30 á 600	m2	11,80000	1 500,00	17 700,00
21 998766202R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	177,00000	1,00	177,00
Celkem za:7667: P... 7667: Provětrávaný obvodový plášť					17 877,00

Díl: 767.: Kons 767.: Konstrukce zámečnické

22 Z1	Zábradlí hlavního schodiště - madlopůdorysný rozměr 5430 + 6190 mm - madlo dřevěné 60/60 dřevo,, mořené- na ocelové konstrukci, kotvené HILTI- včetně povrchové úpravy- včetně dílenské	kus	0,02908	26 726,00	777,19
23 Z2	Zábradlí hlavního schodiště půdorysný rozměr 3440+ 4750 mm - madlo dřevěné 60/60 dřevo, mořené-, na ocelové konstrukci, kotvené HILTI- včetně povrchové úpravy- včetně dílenské dokumentace a	kus	0,02908	18 837,00	547,78
24 Z3	Fasádní stěnový žebřík bez ochranného koše Z3, dl.=3600	kus	0,14400	8 900,00	1 281,60
Celkem za:767.: K... 767.: Konstrukce zámečnické					2 606,57

STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o.
ul. Ve Dvoře 253
290 01 Poděbrady - Velké Zboží
IČ: 61680346, DIČ: CZ61680346



Stavba:	40	ZŠ Sadská	List č. 6
Objekt:	2	Vícepráce	
Rozpoč...	2	2-úprava fasády	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 0062: Úpra 0062: Úprava povrchů vnější

1	622143004T00	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	120,70000	20,00	2 414,00
2	622221131T00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	304,43000	401,00	122 076,43
3	622222001T00	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	59,50000	133,00	7 913,50
4	622252001T00	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	39,75000	62,00	2 464,50
5	622252002T00	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	157,88000	41,00	6 473,08
6	622521031T00	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka, včetně penetrace vnějších stěn - zrnitost 1 mm, barva, pastelová nebo šedá	m2	304,43000	295,00	89 806,85
7	59051476	Profil okenní s tkaninou APU lišta - dodávka	m	132,77000	26,00	3 452,02
8	59051482	Lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou - dodávka	m	132,77000	14,20	1 885,33
9	59051492	Profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m - dodávka	m	20,44900	46,00	940,65
10	59051494	Připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m - dodávka	m	20,44900	46,00	940,65
11	59051636	Lišta základací LO 153 mm tl.1,0 mm - dodávka	m	43,72500	47,00	2 055,08
12	63151518	Deska minerální izolační tvrzená fasádní tloušťka 30 mm - pro kontaktní zateplení fasády, dodávka	m2	65,45000	70,00	4 581,50

Celkem za:0062: Ú... 0062: Úprava povrchů vnější **245 003,59**

Díl: 7667: Prov 7667: Provětrávaný obvodový plášť

13	LP_01	Provětrávaná lehká předsazená fasáda z probarvených WPC profilů UV odolných, barva hnědá - svislý, obklad latě 50/30 á 100 mm, - vodorovný rošt latě 50/30 á 400 mm, - svislý rošt latě 50/30 á 600	m2	-292,63787	1 500,00	-438 956,81
14	LP_01	Provětrávaná lehká předsazená fasáda z probarvených WPC profilů UV odolných, barva hnědá - svislý, obklad latě 50/30 á 100 mm, - vodorovný rošt latě 50/30 á 400 mm, - svislý rošt latě 50/30 á 600	m2	-11,80000	1 500,00	-17 700,00

Celkem za:7667: P... 7667: Provětrávaný obvodový plášť **-456 656,81**

Stavba:	40	ZŠ Sadská	List č. 7
Objekt:	2	Vícepráce	
Rozpoč...	3	3-výměna okna,panikové kování	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 64 Výplně otvorů

1	642101013RAB	Výměna okna 2,7 m2, oprava ostění, parapety, zeď tloušťky 45 cm	kus	1,00000	3 915,00	3 915,00
2	642102012RAB	Zmenšení okna 2,7 m2,osaz. rámu,vnitřní parapet, zeď tloušťky 45 cm	kus	1,00000	10 280,00	10 280,00

Celkem za:64 Výplně otvorů 14 195,00

Díl: 764.: Kons 764.: Konstrukce klempířské

3	K5	Oplechování okenního parapetu, r.š. 300 mm, dl. 2350 mm TiZn tl. 0,6 mm, předzvětralý	kus	1,00000	564,00	564,00
4	998764202R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5,64000	2,00	11,28

Celkem za:764.: K... 764.: Konstrukce klempířské 575,28

Díl: 7666: Ok... 7666: Okna dřevěná

5	7666001	Panikové kování vstupních dveří prosklené stěny (hrazda)	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00
6	O4	Dřevěné Eurookno s izolačním trojskem - třídlíné,otevíravé,sklo- rozměry: 2350/1000 mm- U=0,83 W/k2m	kus	1,00000	21 967,00	21 967,00
7	998766202R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	479,67000	1,00	479,67

Celkem za:7666: O... 7666: Okna dřevěná 48 446,67

STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o.
ul. Ve Dvoře 253
290 01 Poděbrady - Velké Zboží
IČ: 61660346, DIČ: CZ61680346

Stavba:	40	ZŠ Sadská	List č. 8
Objekt:	2	Vicepráce	
Rozpoč...	4	4 - dopočet všech doplňujících prací	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 7631: Ko... 7631: Konstrukce sádrokartonové

1	763131714T00	Sádrokartonový podhled - základní penetrační nátěr	m2	94,72000	15,00	1 420,80
2	763131752T00	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	94,72000	27,00	2 557,44
3	763011	Izolace do podhledu akustická z minerální vlny tl. 50 mm - dodávka	m2	94,72000	34,00	3 220,48
4	763131491_1	Sádrokartonový podhled na nosném systémovém roštu s akustickými závěsy - opláštění deskou, perforovanou akustickou tl. 12,5 mm s kruhovými otvory 10/23 / PD 1	m2	94,72000	515,00	48 780,80
5	998763403T00	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	559,79520	1,00	559,80

Celkem za:7631: K... 7631: Konstrukce sádrokartonové 56 539,32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

6	767331122T00	Mříž světlodu 350mm, plochá střech	soubor	2,00000	2 290,00	4 580,00
7	76700021	Vybourání otvoru v ŽB stropu pro světlodody	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00
8	611405945R	Světlodod VELUX TLR 0K10 37x37 cm, d=25 cm, do šikmé střechy a ploché krytiny	kus	2,00000	11 450,00	22 900,00

Celkem za:767 Konstrukce zámečnické 31 080,00

Díl: 7677: Le... 7677: Lehký obvodový plášť (LOP)

9	LOP	Lehký obvodový plášť celoprosklený Al, - osazení bezpečnostními skly s povlakem Cool-lite	kus	1,00000	103 390,00	103 390,00
---	-----	--	-----	---------	------------	------------

Celkem za:7677: L... 7677: Lehký obvodový plášť (LOP) 103 390,00

Díl: 7679 7679: Ostatní výrobky

10	ZI01	Interiérová roletarozměr 2000x2400 mm- změna materiálu	kus	12,00000	4 600,00	55 200,00
----	------	--	-----	----------	----------	-----------

Celkem za:7679 7679: Ostatní výrobky 55 200,00

Díl: 784.: Malb 784.: Malby

11	784221101_2	Dvojnásobné vysoce bílé malby ze směsí na sádrokarton (neaplikovat stříkáním) - v místnostech i ve, schodišti, výšky do 3,80 m / včetně zakrytí a oлеpení nemalovaných ploch - výměra je skutečně	m2	94,72000	29,00	2 746,88
----	-------------	--	----	----------	-------	----------

Celkem za:784.: M... 784.: Malby 2 746,88

S:	40	ZŠ Sadská				List č. 9
O:	2	Vícepráce				
R:	5	5 - vzájemný zápočet provedených a neprovedených položek				
P.č. Číslo	Název		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					65 143,00
1 7200002	Zemní práce - napojení kanalizace - šachta na druhé straně stáv. objektu		kpl	1,00000	26 500,00	26 500,00
2 7200003	Oprava kmunikací a úprava terénu před stávající budovou		kpl	1,00000	38 643,00	38 643,00
Díl: 741	Slaboproud					-425 756,00
3 741111901	Původní nabídka videoprojekce		kpl	-1,00000	425 756,00	-425 756,00
Díl: M21	Elektromontáže					42 486,00
4 210111107	Zásuvka IP 54 na omítku + chránič v rozvaděči		kus	1,00000	1 950,00	1 950,00
5 210010001	Trubka ohebná pod omítku, d= 25 mm, včetně dodávky		m	120,00000	45,00	5 400,00
6 210010002	Trubka ohebná pod omítku, d= 32 mm, vč.dodávky		m	60,00000	32,10	1 926,00
7 210101253	Kabelová chránička		m	24,00000	90,00	2 160,00
8 210260191	konzole pro oboustranné hodiny		kus	1,00000	1 640,00	1 640,00
9 210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou		m	300,00000	51,45	15 435,00
10 210800024	Vodič CYKY 3x2,5 mm2 pod omítkou		m	250,00000	55,90	13 975,00
Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					126 850,60
11 220370445	Reproduktor školka		kus	1,00000	2 230,00	2 230,00
12 222010001	Hodiny školka		kus	1,00000	4 098,00	4 098,00
13 222010101	Řídící jednotka školních hodin vč.montáže		kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
14 222260533	kabel datový stíněný		m	200,00000	71,80	14 360,00
15 222261601	Montáž školka		kpl	1,00000	9 260,00	9 260,00
16 222261642	Kabeláž pro kamerový systém		kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
17 222261857	Kabel datový se zesílenou izolací		kus	180,00000	28,00	5 040,00
18 222270601	Montáž hodin		kpl	1,00000	3 509,00	3 509,00
19 222271622	Kamera vč.montáže		kus	1,00000	11 254,00	11 254,00
20 222280809	Kabel HO 5V 1x4		m	72,00000	39,50	2 844,00
21 222290831	Reproduktorové kabely do 2x1,5 v trubce		m	40,00000	56,90	2 276,00
22 222290832	Datový kabel		m	400,00000	52,00	20 800,00
23 222323201	Zvonek školka		kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
24 222 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22		kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
25 222810117R00	Kabel 3x2x0,8		m	80,00000	56,62	4 529,60
Díl: M55	Montáže zařízení výpočetní techniky					191 276,40
26 5500005	Montážní práce		hod	40,00000	350,00	14 000,00
27 55100002	Projektor Hitachi CP - CX 251 WN		ks	4,00000	16 323,00	65 292,00
28 55100003	Držák projektoru		kus	4,00000	2 408,00	9 632,00
29 55100004	Aktivní repro Crono CS 2002 (2x50W)		kus	4,00000	1 763,10	7 052,40
30 5510001	Multidotikový Activboard 10 Touch 78D vč. pera		ks	4,00000	23 825,00	95 300,00

STAFIKO PODEBRADY spol. s r. o.
 ul. Ve Dvoře 253
 290 01 Poděbrady - Velké Zboží
 IČ: 61680346, DIČ: CZ61680346

